
Protokół z XIII Sesji

Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

w dniu 19 maja 2025r.

W posiedzeniu uczestniczyli Radni, pracownicy Urzędu Gminy, kierownicy gminnych

jednostek organizacyjnych wg załączonych list obecności.

Obrady rozpoczęto 19 maja 2025 o godz. 15:00. a zakończono o godz. 15:14 tego samego
dnia.

1. Otwarcie sesji

Przewodniczący Rady Tadeusz Lazarek otworzył sesję i przywitał zebranych.

2. Stwierdzenie prawomocności obrad

Przewodniczący Rady Gminy stwierdził prawomocność obrad. Poinformował, że obrady są

transmitowane, utrwalane oraz udostępniane.

W posiedzeniu wzięło udział 13 członków.
Obecni:

1. Norbert Czernecki

2. Bartosz Góra

3. Łukasz Hanke

T Zbigniew Jacek

5. Krzysztof Kwaśny

6. Tomasz Lapczyk
7. Tadeusz Lazarek

8. Adam Maćkowski

9. Monika Młodzik

10. Magdalena Mrzyk-Zacher

11. Izabela Ogierman

12. Piotr Pająk

13. Małgorzata Paszek

14. Krystyna Swierkot-Żmij
15. Marian Wróbel

3. Odczytanie porządku obrad

Przewodniczący Rady Tadeusz Lazarek odczytał porządek obrad.

4. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój Nr

IX/60/2024 z dnia 17.12.2024r,w sprawie budżetu Gminy Goczałkowice-Zdrój na 2025
rok

Przewodniczący Rady Gminy złożył wniosek o nieodczytywanie w całości projektów uchwał.

Głosowano wniosek w sprawie: nieodczytywania w całości projektów uchwał.



Wyniki dosowania

ZA; 13- PRZECIW; 0. WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0- BRAK GŁOSU: 0. NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Norbert Czernecki, Łukasz Hanke, Krzysztof Kwaśny, Tomasz Łapczyk. Tadeusz Łazarek,

Adam Maćkowski, Monika Młodzik. Magdalena Mrzyk-Zacher, Izabela Ogierman. Piotr

Pająk, Małgorzata Paszek, Krystyna Swierkot-Żmij, Marian Wróbel

NIEOBECNI (2)

Bartosz Góra, Zbigniew Jacek

Przewodniczący Rady Gminy poinformował, że projekt uchwały został szczegółowo

omówiony podczas posiedzenia komisji rady gminy.

Przewodnicząca komisji gospodarki i finansów Małgorzata Paszek poinformowała, że ww.

projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.

Przewodnicząca komisji oświaty i spraw społecznych Monika Młodzik poinformowała, że

ww. projekt uchwały uzyskał pozytywną opinię komisji.

Radna Krystyna Świerkot-Żmij poprosiła jeszcze raz o informacje w sprawie zwiększenia

wydatków w dziale 921 kultura i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę 63tyś zł. na udział

własny (50%) w zadaniu dofinansowanym przez Ministerstwo Kultury i dziedzictwa

Narodowego, polegającym na osuszeniu i remoncie piwnic w budynku Górnik I etap. Jak

informuje radna na komisji Pani Dyrektor GOK-u bardzo szczegółowo omówiła tą kwestię.

Radna zapytała czy na prace remontowe GOK będzie starał się o dofinansowanie z

Ministerstwa Kultury? Ponadto radna zapytała czy Wojewoda wypowiedział się już coś w

kwestii uszkodzeń budynku-piwnic GOK-u po ostatnich ulewach.

Wójt Gminy odpowiedziała, że Wojewoda pozytywnie zweryfikował protokół szkód. Jest

szansa że Wojewoda dofinansuje ten II etap.

Głosowano w sprawie: Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy

Goczałkowice-Zdrój Nr IX/60/2024 z dnia 17.12.2024r.w sprawie budżetu Gminy

Goczałkowice-Zdrój na 2025 rok.

Wyniki głosowania

ZA; 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 2

Wyniki imienne:

ZA (13)

Norbert Czernecki, Łukasz Hanke, Krzysztof Kwaśny, Tomasz Łapczyk, Tadeusz Łazarek,

Adam Maćkowski, Monika Młodzik, Magdalena Mrzyk-Zacher, Izabela Ogierman, Piotr

Pająk, Małgorzata Paszek, Krystyna Świerkot-Żmij, Marian Wróbel

NIEOBECNI (2)

Bartosz Góra, Zbigniew Jacek
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5. Pisemne zgłaszanie interpelacji i zapytań

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Izabela Ogierman złożyła interpelację. Interpelację

odczytano i przekazano na ręce pani Wójt.

6. Odpowiedź na interpelację

Wójt Gminy poinformowała, że odpowiedzi na interpelacje zostały przygotowane i

przekazane radnym oraz do biura rady.

7. Wolne glosy i wnioski

Radna Krystyna Świerkot - Żmij podziękowała za odpowiedź na interpelację.

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy Izabela Ogierman zapytała na jakim etapie jest projekt

placu zabaw na Kolonii Brzozowej.

Wójt Gminy odpowiedziała, że będzie to Park Aktywności, czekamy aktualnie na weryfikację

wniosku przez Urząd Marszałkowski.

8. Zakończenie obrad

Przewodniczący Rady Gminy podziękował zebranym z przybycie, następnie zamknął obrady

XIII Sesji Rady Gminy Goczałkowice-Zdrój

Przewodniczący

Rada Gminy Goczałkowice-Zdrój

Tadeus: Lazarek

Protokołowała Katarzyna Mizera.


